
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-73562

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-73562

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-56332
20/05/2025Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

VILLE DE NICENom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060088800015N° National d'identification : 
Nice cedex 4Ville : 

06364Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

25V0750 Musée des Beaux-Arts - Réaménagement du parcours de visite - Intitulé du marché : 
Conservation préventive du mobilier

92521000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Il s'agit d'une opération de stabilisation et consolidation des Description succincte du marché : 
oeuvres stockées actuellement dans le bâtiment annexe, le rez-de-jardin et le rez-de-chaussée du 
musée des Beaux-Arts.

Il y a 2 critères: - Critère n°1: La valeur technique pondération : 60/100 avec : Critères d'attribution : 
Les sous-critères : Sous-critère n° 1 Qualité et méthodologie d'intervention :(pondération : 40 /100) 
Sous-critère n° 2 Organisation (moyens humains et m :(pondération : 30 /100) Critère n°2: Le Prix 
pondération : 40/100

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Mandataire: Nom: ART PARTENAIRE - Jean-Pierre COGAN Adresse: 41 rue des Chantiers 78 000 
Versailles Prix HT: 61 368,89 euro(s) Notifier le 24/06/2025 Sous-traitance oui avec: - > représentant 
Léa Wegwitz lw.restauration@gmail.com 0672389674 Conservation-restauration d'encadrements et de 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-73562
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-73562


2/2

bois doré -Noémie Margotteau noemiemargotteau@yahoo.fr Tél : 06.45.14.70.63 Conservation-
restauration de textile -Isabelle Cuoco Restauration EURL 173, Avenue de la Porte des Alpes 06670 
Levens icuocorestauration@gmail.com Tél : 06.62.46.12.17 Conservation-restauration d'encadrements 
et de bois doré et de mobilier Possibilité d'exercer un recours contre la validité du contrat conclu le 24
/06/2025 et notifié le 24/06/2025 dans un délai de deux mois à compter de la publication du présent 
avis d'attribution valant publicité de la décision de signer. L'Instance chargée des procédures de 
recours est le tribunal administratif de Nice

30/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


